Текстуални проблеми со размер
[bookmark: _Hlk36966618]
[bookmark: _GoBack]Погледнете го видео записот преземен од националната веб-платформа  ЕДУИНО на следниот линк https://www.youtube.com/watch?v=EGRJz2m-zDU&feature=youtu.be
Домашна работа од Учебник на страна 133, задача 1 и 2.


